CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN HỆ ĐÀO TẠO
(Từ hệ chính quy sang hệ vừa làm vừa học)

Kính gửi:
Viện Đào tạo liên tục
Tên em là: …………………………………………; Sinh ngày: ..…./….…./…………
Nơi sinh: ……………………………………………………………..…………………
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………….……………………
………………………………………………………… Điện thoại liên hệ: …..………
Là sinh viên lớp: …………………..; Ngành: …………………...…...…………………
Mã số sinh viên: ……………………….;  Hiện tại em đang bị cảnh cáo học tập mức 3.
Em làm đơn này xin phép Nhà trường cho em được chuyển sang học tiếp chương trình đào tạo đại học hệ vừa làm vừa học ngành:

…………………………………………………………………………………………

Nếu được tiếp nhận vào học, em xin cam kết sẽ học tập nghiêm túc, đi học đầy đủ và thực hiện đúng mọi nội quy, quy chế đào tạo của Trường Đại học Bách khoa Hà Nội và Viện Đào tạo liên tục.
Hà Nội, ngày          tháng        năm 20
Ý KIẾN CỦA VIỆN ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

Người làm đơn

        (Ký, ghi rõ họ tên)

ĐTLT.BM14

Ban hành lần 1, ngày 01/01/2019